
UCHWAŁA NR XLI/400/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/2017 Rady Miasta Kraśnik z 31 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kraśnik , wprowadza się następujące zmiany:

1) §17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Rada obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę 
potrzeby, nie rzadziej niż raz na kwartał. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad 
wraz z projektami uchwał. O zwołaniu sesji zawiadamia się pisemnie najpóźniej na 14 dni przed jej 
terminem. Zawiadomienie uważa się za skutecznie doręczone poprzez umieszczenie go wraz z materiałami 
w imiennej skrzynce doręczeń radnego usytuowanej w Urzędzie Miasta i jednoczesnym zawiadomieniu e-
mailem lub sms-em radnego o tym fakcie.

2) §15 ust. 1 Załącznika Nr 1 - Tryb pracy Rady Miasta Kraśnik otrzymuje brzmienie: O posiedzeniu komisji 
przewodniczący komisji zawiadamia najpóźniej na 3 dni przed terminem posiedzenia. Zawiadomienie 
zawiera proponowany porządek obrad.

3) § 4 ust. 3 Załącznika Nr 2 - Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kraśnik otrzymuje 
brzmienie: O terminie i temacie posiedzenia Komisji należy zawiadomić jej członków przynajmniej na 3 
dni przed posiedzeniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2882


		2017-07-06T12:28:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




